数显外径千分尺
IP防护等级
IP防护等级代码包含两个数字，第一个数字表示针对
固体物质的防护等级，第二个数字代表针对液体的
防护等级。
第一个数字6：完全防尘
第二个数字7：在标准压力条件下提供30分钟浸水防护
所有795.1和796.1系列外径千分尺均提供IP67防护等级

IP67IP67
带输出功能的795.1系列数显外径千分尺
测量范围 产品号 订货号
0-1"和0-25mm 795.1MEXFL-25 69077
1-2"和25-50mm 795.1MEXFL-50 69078
2-3"和50-75mm 795.1MEXFL-75 69079
3-4"和75-100mm 795.1MEXFL-100 69080
不带输出功能的796.1系列数显外径千分尺
0-1" 0-25mm 796.1MXRL-25 01120
25-50mm 796.1MXRL-50
50-75mm 796.1MXRL-75
25-100mm 796.1MXRL-100
795.1系列数显外径千分尺附件
描述 产品号 订货号
连接至施泰力795.1的1m屏蔽电缆 PT62680-1 62021
连接至施泰力795.1的2m屏蔽电缆 PT62680-2 62022
连接至施泰力795.1的3m屏蔽电缆 PT62680-3 62023
连接器口一端接 P T 6 2 6 8 0 - 1、
PT62680-2和PT62680–3，另一端接
PC（RS232）
PT61768 66454
DataSure®发射终端 1500-3A-2N 12531
2个3V电池CR2032 PT99492 65650